SUITE DE LA COUVERTURE

61.Gainsbourg

62.

63.

64.

63.

66. Gall

67.

68. Guichard
69. Hallyday
70.

71.

72. Hardy
73. Lavoine
74. Leclerc
75.

76. Le Forestier

777. Lenorman
78. Macias
79.

80. Montand
81.

82.

83.

84.
85.Moreau
86.

87. Moustaki
88.

89.

90.

Le poingonneur des lilas
La chanson de Prévert

La javanaise

Elisa

Je suis venu te dire

Si, maman, si

Il jouait du piano debout
Mon vieux

Retiens la nuit

Que je t’aime

Quelque chose de Tennessee
Tous les garcons et les filles
Elle a les yeux revolvers
Le petit bonheur

Quand les hommes vivront...
Education sentimentale
La ballade des gens heureux
Les filles de mon pays
Les gens du nord

Le temps des cerises

Les feuilles mortes

Les grands boulevards

La chansonnette

La bicyclette

Le tourbillon de la vie

J’ai la mémoire qui flanche
Le méteque

Il est trop tard

Ma solitude

Ma liberté

91.
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93.
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95.
96.
97.
98.
99.

Perret
Piaf

Reggiani

100.

101
102

. Renaud

. Salvador

103.

104

. Sardou

105.

106

. Trenet

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

Vilard
Antan
Antan
Antan
Enfant
Enfant
Enfant

La cage aux oiseaux

La vie en rose
L’hymne a I’amour
Mon manége a moi
Non, je ne regrette rien
Le petit garcon

Sarah

Votre fille a vingt ans
I1 suffirait de presque rien
Le barbier de Belleville
Mistral gagnant

Une chanson douce

Le lion est mort ce soir
La maladie d’amour
Les lacs du Connemara
Boum

Y ad’lajoie

Le soleil et la lune
Douce France

Mes jeunes années

Que reste-t-il de nos amours ?
Route Nationale 7

Le jardin extraordinaire
Capri, c’est fini

La java bleue

Félicie aussi

Frou-frou

Sur le pont d’Avignon
Au clair de la lune

A la claire fontaine
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